صفحه ۸

رئیس جهاد دانشگاهی فارس:
**نگاه دولت جدید
علمی و شایسته محور
باشد**

صفحه ۴

www.tolounews.com آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۰ / ذی القعدة ۱۴۴۰ / ۱۹ ژوئن ۲۰۲۱ / سال بیست و هفتم / شماره ۳۱۰۲ / بها ۶۰۰۰ تومان

### همراه با تحلیل خبر

مطالبه وزیر علوم از دولت آینده:

## "اقتصاد قوی" در گرو توسعه علم و فناوری است

وجود "رقابت علمی" در عرصه جهانی

۲

## تغییر مهم در شرایط دریافت وام ودیعه مسکن

۲